



Dodávateľ:

Adresát:

Sídlo:
HAGARD:HAL, spol. s r.o.
 Pražská 9
 949 11 Nitra
 Slovensko

IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182
 DIČ: 2120201182
 Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka
 číslo: 40888/N

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.
 Budovateľská 2202/10
 069 01 Snina

Stredisko:
Tolstého 1, 066 01 Humenné

Odberateľ:

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.
 Budovateľská 2202/10
 069 01 Snina
 Slovensko

IČO: 43904157 IČ DPH: SK2022508081

Pobočka:
 Zákazky: **ZP201500030**
 Dodacie listy: **DL201503380**
 Obj.odberateľa: **0/2020089**
 Vystavil: **Soročin Viliam**
 Telefón: **+421915496477**
 Referent: **Sivecký Stanislav**

Dátum vystavenia: **19.6.2020**
 Dátum dodania: **18.6.2020**
 Dátum splatnosti: **19.7.2020**
 Forma úhrady: **Bankovým prevodom**

Bankové spojenie: **1158780005/1111**
 IBAN: **SK73 1111 0000 0011 5878 0005**
 BIC: **UNCRSKBX**
 Sídlo banky: **UniCredit Bank, a.s.,**
 Variabilný symbol: **2015101570**
 Konštantný symbol: **0008**

Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľa	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cellkom bez DPH	DPH
Dodací list: DL201503380							
SXX000003153	Kondenzator ELT 12mF M8	0/2020089	10,000	ks	2,1600	21,60	20%

Celkové súčty EUR:

Položky celkom - základ:	21,60
- DPH:	4,32
Zl'ava celkom bez DPH:	2,4000 EUR

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ EUR	DPH EUR
20% - doklad	21,60	4,32
Doklad celkom:		25,92 EUR



Celkom k úhrade: **25,92 EUR**
Zl'ava celkom bez DPH: **2,4000 EUR**

Faktúru vystavil:

HAGARD:HAL, spol. s r.o.
stredisko HUMENNÉ
Tofetého 1
088 01 Humenné

Tovar bol prebratý na stredisku spoločnosti HAGARD:HAL, spol. s r.o. kupujúcim.

• Ďakujeme Vám za Váš nákup.

Dodanie tovaru sa riadi všeobecnými obchodnými a dodacími podmienkami spoločnosti HAGARD:HAL spol. s r.o. Nitra.
Podrobnosti o spracovaní osobných údajov nájdete na www.hagard.sk v sekcii Obchodné podmienky, Ochrana osobných údajov.

Faktúru prevzal:

VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI, OZNAMUJEME VÁM ZMENU VŠEOBECNÝCH OBCHODNÝCH PODMIENOK A REKLAMAČNÉHO PORIADKU S PLATNOSŤOU OD 1.4.2019. AKTUÁLNE AJ NOVÉ OBCHODNÉ PODMIENKY SÚ DOSTUPNÉ NA NAŠICH WEB



PREDÁVAJÚCI: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Komenského 50, 042 48 Košice

Call centrum: 055/795 27 77

E-mail: zakaznik@vodarne.eu

www.vodarne.eu

Bankové spojenie:

ČSOB, a.s. IBAN: SK95 7500 0000 0000 2552 6893 SWIFT: CEKOSK BX

VÚB, a.s. IBAN: SK92 0200 0000 0029 7651 8951 SWIFT: SUBASK BX

UniCredit Bank Slovakia a.s. IBAN: SK36 1111 0000 0066 2641 7016 SWIFT: UNCRSK BX

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I., oddiel: Sa, vložka č.: 1243/V • IČO: 36 570 460 • DIČ: 202 006 3518 • IČ DPH: SK202 006 3518

FAKTÚRA poradové číslo 9700017499

KUPUJÚCI – Obchodné meno

Verejnoprospesné služby Snina, s.r.o.
Budovateľská 2202/10
069 01 Snina

IČO: 43904157 DIČ: 2022508081
IČ DPH: SK2022508081

Zákaznícke číslo: 2000014438
Objednávka/zmluva: 5200001380/2020/C1
Zákazka číslo: 5200001380
Závod: Humenné

118 KE

Podané dňa 16.06.2020

Verejnoprospesné služby Snina, s.r.o.
Budovateľská 2202/10
069 01 Snina

VEREJNOPROSPESNÉ SLUŽBY	
069 01 SNINA	
Došlo dňa:	19. 06. 2020
Číslo:	
Prílohy:	Ref:

PLATOBNÉ ÚDAJE

Dátum dodania tovaru, služby: 09.06.2020
Dátum vyhotovenia: 15.06.2020
Dátum odoslania: 16.06.2020
Dátum splatnosti: 03.07.2020

Spôsob úhrady: Prevod z účtu
Č. bankového účtu (IBAN): SK9575000000000025526893
Variabilný symbol: 9700017499
Konštantný symbol: 0308

FINANČNÉ VYSPORIADANIE

	Spolu s DPH (€)
Fakturované spolu	158,31
K úhrade	158,31

ÚDAJE PRE DPH

Sumár fakturovaných položiek	Základ dane (€)	DPH (%)	DPH (€)	Spolu (€)
Fakturované prenesenie daňovej povinnosti	158,31	0	0,00	158,31
Fakturované spolu	158,31		0,00	158,31

Upozornenia:

Cena je stanovená dohodou v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. alebo je v súlade s platnými cenníkmi VVS, a.s.

Faktúra je uhradená dňom pripísania peňažných prostriedkov na účet VVS a.s.

**Budte informovaní vďaka
novej službe VVS, a.s.**

✓ **Ako na to?**

Na web stránke: www.vodarne.eu

- vykonať registráciu, kde je nutné uviesť kontaktnú e-mailovú adresu
- zrealizovať overenie údajov – autorizáciu (číslo klienta; ak ste organizácia, tak telefónne číslo; ak ste domácnosť, tak dátum narodenia)

Cez túto službu získate tiež informácie o odbernom mieste, o faktúrach resp. iných obchodných údajoch a môžete vykonávať aj tieto operácie:

- zadávanie stavu meradla
- zaplatenie faktúry
- vykonanie zmeny výšky zálohy
- zmena alebo zadanie kontaktných údajov (číslo telefónu, e-mailová adresa)
- zaslanie emailovej správy priamo na zakaznik@vodarne.eu

Služba určená všetkým klientom VVS, a.s.

Získajte jednoduchý
elektronický prístup
k Vaším informáciám



Príklady informácií a možností
ponúkané danou službou napr.:

Moje otvorené požiadavky na úhradu

Typ dokladu:	Zálohová faktúra
Variabilný symbol:	123456789
Dátum splatnosti:	16.03.2020
Suma dokladu:	52,00 €
Otvorená suma na úhradu:	52,00 €

Zaplatiť

Samoodpočet odberného miesta

Odpočet zadávaný ku dňu:	27.03.2020
Číslo meradla:	1234567
Podstatná hodnota:	35 m ³
Dátum posledného odpočtu:	1.1.2019
Nový výpočet:	Rozdiel

Zrušiť Zmazať

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Dodávateľ :

BML servis s.r.o.

Došlo dňa: **19. 06. 2020**

Číslo:

Prílohy:

Ref.:

Medzianky 78
09431 Medzianky
SLOVENSKO

IČO: **50250493**

DIČ: **2120258107**

IČ DPH: **SK2120258107**

Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro, Vložka číslo:
32694/P

Banka : ČSOB Prešov

SWIFT : CEKOSKBX

Faktúru vyhotovil :

Baranová Katarína

Odberateľ :

Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.
Budovateľská 2202/10

069 01 Snina

SLOVENSKO

IČO: **43904157**

DIČ: **2022508081**

IČ DPH: **SK2022508081**

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :

1020200092

Objednávka číslo : O/2020028

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.
Budovateľská 2202/10
069 01 Snina

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

15.06.2020

15.06.2020

29.06.2020

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **4024623307/7500**

IBAN : **SK73 7500 0000 0040 2462 3307**

Suma k úhrade : **782,40**

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1020200092

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám opravu na VZV Balkancar DV1786.32.20 podľa priloženého pracovného listu!

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Materiál	1,00	ks	420,00	504,00	20	420,00	84,00	504,00
		Práca	8,00	hod	19,00	22,80	20	152,00	30,40	182,40
		Doprava	160,00	km	0,50	0,60	20	80,00	16,00	96,00

Základ pre DPH 20 % : 652,00

DPH 20 % : 130,40

Celková suma s DPH

782,40

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

782,40

Do uhradenia celkovej fakturovanej sumy je materiál majetkom dodávateľa. Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Podpis a pečiatka :

BML servis s.r.o.

094 31 Medzianky 78

IČO: 50250493 IČ DPH: SK2120258107

e-mail: bmlservis@bmlservis.eu

tel.: +421 948 525 200

②

Tel.: 033/5921910	VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY 069 01 SNINA	E-mail: info@hanes-slovakia.sk	Konštantný symbol : 0308
Dodávateľ: HANES Slovakia, s.r.o. Pri kalvárii 7069/20 917 01 Trnava Slovenská republika IČO: 36249297 IČ DPH: SK2020167259 DIČ: 2020167259 Názov banky: Citibank Europe plc, pob.zahr.banky Číslo účtu : 2108790007 / 8130 IBAN : SK9581300000002108790007 SWIFT : CITISKBA		Zákazka: 920202 Zo dňa: 25.05.2020 Zmluva (objednávka) : p. Pitlanič Odberateľ: Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina Slovenská republika IČO : 43904157 IČ DPH : SK2022508081 DIČ : 2022508081 553	

Konečný príjemca: Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina 553	Dátum uskutočnenia zdaniteľného plnenia: 5.6.2020 Dátum vystavenia: 12.6.2020 Dátum splatnosti : 26.6.2020 Forma úhrady : Platobným príkazom Spôsob dopravy : servis TT
--	--

Fakturujeme Vám opravu stroja CC 2020 E5, výr.č. 8074.

Katalógové označenie	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	DPH %	Cena bez DPH	Cena s DPH
00011-02	Práca servisného mechanika	41	hod	25,00	20	1 025,00	1 230,00
00011-20	Subdodávka	1	ks	50,00	20	50,00	60,00
00011-40-2	Réžijné nákl. - Elektro	1	rn	50,00	20	50,00	60,00
00011-40-4	Réžijné nákl. - Chémia	1	rn	3,00	20	3,00	3,60
00011-40-7	Réžijné nákl. - Šróbenie HVV	1	rn	83,00	20	83,00	99,60
0030 VB	Olej hydraul. TELUS 46	2	l	3,98	20	7,96	9,55
						1 218,96	1 462,75

Celkom k úhrade: 1 462,75 EUR

Rekapitulácia dane EUR:	Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba	20 %	1 218,96	243,79	1 462,75
Súčty		1 218,96	243,79	1 462,75

Vystavil : Mária Olšovská

Podpis: 

Pečiatka :

IIII:HANES
 (4)
 HANES Slovakia, s.r.o.
 IČ DPH: SK2020167259
 IČ: 36249297